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Jahresrang[iste
Saison 2021

SN Name Vorname Jahrg. St. 1.  Ueb. 2. Ueb. 3.  Ueb. 4.Ueb. Total RANG

fr€aufr€au

SN31 Walker Peter 1949 0 192 192 191 179 575 1

SN19 Ravelli Roland 1954 1 190 186 185 188 564 2
SN27 Tobler Marcel 1960 1 177 184 188 188 560 3
SN28 Trapanl Salvo 1962 1 188 176 183 187 558 4
SN5 Feller Erich 1963 1 178 182 185 173 545 5

SN18 Mohn Hermann 1944 0 179 182 182 181 545 6
SN17 Massolin Marcel 1954 1 179 180 184 179 543 7
SN3 Ess Werner 1950 0 186 172 178 178 542 8

SN30 Wagner Richard 1954 1 0 178 178 183 539 9
SN9 Grob Albert 1947 0 183 179 177 168 539 10

SN10 Hermann Hans Jtir8 1947 0 175 180 182 0 537 11

SNll H6hener Andie 1949 0 175 169 173 175 523 12
SN22 Schmid JOsef 1948 0 175 172 175 0 522 13
SN6 Fitzi Karl 1939 0 172 169 173 0 514 14

SN20 Schallenberg Martin 1960 1 161 167 173 0 501 15
SN13 Hugentobler Peter 1938 0 157 156 177 0 490 16
SN29 Vetter Marcel 1961 1 188 177 0 0 365 17
SN12 Keiser Ren6 1966 1 0 185 177 0 362 18
SN8 Gremper Beni 1947 0 0 178 182 0 360 19

SN15 Kratti8er Armin 1961 1 177 0 175 0 352 20
SN2 Baumann Marcel 1958 1 0 174 169 0 343 21

SN16 Lattmann Urs 1943 0 0 111 0 0 111 22
SN32 vakant vakant 0 0 0 0 0 0 0 23
SN33 vakant vakant 0 0 0 0 0 0 0 23
SN25 Schweiss Manfred 1954 1 0 0 0 0 0 25
SN26 Streule Franz 1955 1 0 0 0 0 0 26
SN21 Scherrer Konrad 1956 1 0 0 0 0 0 27
SN7 Frischknecht Martin 1964 1 0 0 0 0 0 28

SN24 Sch6nholzer Wemer 1964 1 0 0 0 0 0 28
SN4 Eu8ster Amold 1936 0 0 0 0 0 0 30
SN23 Sch6nholzer Albert 1939 0 0 0 0 0 0 31

SN14 Kirchmeier Fritz 1942 0 0 0 0 0 0 32
SN1 Amacker Alex 1954 0 0 0 0 0 0 33

uebung nicht geschossen Zahlresultate

Streichresultate



Rangliste Schlussschiessen
13.09.2021

SN Name Vorname Sektion Jahrg. St. Punkte RANG
SN29 Vetter Marcel Berg 1961 1 189 1

SN19 Ravelli Roland Burglen 1954 1 189 2
SN31 Walker Peter Burglen 1949 0 189 3
SN18 Mohn Hermann Berg 1944 0 187 4
SN12 Keiser Ren6 Burglen 1966 1 185 5
SN5 Feller Erich Burglen 1963 1 183 6

SN27 Tobler Marcel Berg 1960 1 182 7
SN28 Trapani Salvo Frauenfeld 1962 1 181 8
SN17 Massolin Marcel Burglen 1954 1 180 9
SN13 Hugentobler Peter Berg 1938 0 179 10
SN22 Schmid JOsef Neukirch 1948 0 176 11

SN3 Ess Werner Neuwilen 1950 0 176 12

SN30 Wagner Richard Frauenfeld 1954 1 174 13

SNll H6hener Andie Burglen 1949 0 170 14
SN6 Fitzi Karl Frauenfeld 1939 0 0 0
SN8 Gremper Beni Burglen 1947 0 0 0
SN10 Hermann Hans Jurg Neukirch 1947 0 0 0
SN25 Schweiss Man fred Sulgen 1954 1 0 0
SN9 Grob Albert Frauenfeld 1947 0 0 0
SN7 Frischknecht Martin Buhwil-Neukirch 1964 1 0 0

SN15 Krattiger Armin Neuwilen 1961 1 0 0
SN2 Amacker Alex Sulgen 1954 1 0 0
SN23 Sch6nholzer Albert Buhwil-Neukirch 1939 0 0 0
SN20 Schallenberg Martin Burglen 1960 1 0 0
SN26 Streule Franz Frauenfeld 1955 1 0 0
SN14 Kirchmeier Fritz Neukirch 1942 0 0 0
SN21 Scherrer Konrad Sulgen 1956 1 0 0
SN32 vakant vakant vakant 0 0 0
SN1 Amacker Alex Sulgen 1954 0 0 0
SN33 vakant vakant vakant 0 0 0
SN24 Sch6nholzer Werner Burglen 1964 1 0 0
SN16 Lattmann Urs Berg 1943 0 0 0
SN4 Eugster Arnold Sulgen 1936 0 0 0

Uebung nicht geschossen



Rangliste
Kranzstlch Sa ison 2021

SN Name Vorname Sektion Jahrg- St. Pt. RANG
freiaufg4x3x3x2xaufgfreiautgaufgSN31 Ravelli Roland Btjrglen 1954 1 57 1

SN7 Walker Peter Bi]rglen 1949 0 57 2
SN25 Massolin Marcel Btlrglen 1954 1 56 3
SN9 Gremper Beni Burglen 1947 0 55 4

SN15 Tobler Marcel Berg 1960 1 54 5
SN2 Keiser Ren6 Bt]rglen 1966 1 54 6

SN18 Trapani Salvo Frauenfeld 1962 1 53 7
SN6 Wagner Richard Frauenfeld 1954 1 53 8

SN10 Ess Werner Neuwilen 1950 0 53 9
SN13 Feller Erich Burglen 1963 1 52 10
SNll Mohn Hermann Berg 1944 0 52 11

SN28 Hugentobler Peter Berg 1938 0 52 12
SN30 Grob Albert Frauenfeld 1947 0 50 13
SN17 Schallenberg Martin Btlrglen 1960 1 49 14
SN12 H6hener Andr6 Barglen 1949 0 0 14
SN22 Schmid JOsef Neukirch 1948 0 0 14
SN29 Fitzi Karl Frauenfeld 1939 0 0 15
SN8 Vetter Marcel Berg 1961 1 0 15

SN19 Schweiss Manfred Su]gen 1954 1 0 16
SN26 Streule Franz Frauenfeld 1955 1 0 16
SN14 Scherrer Konrad Sulgen 1956 1 0 17
SN21 Amacker Alex Sulgen 1958 1 0 18
SN5 Krattiger Armin Neuwilen 1961 1 0 19

SN20 Frischknecht Martin Buhwil-Neukirch 1964 1 0 21
SN32 Sch6nholzer Werner Btlrglen 1964 1 0 21

SN1 vakant vakant vakant 0 0 0 23
SN27 vakant vakant vakant 0 0 0 23
SN33 Eugster Amold Sulgen 1936 0 0 25
SN3 Sch6nholzer Albert Buhwil-Neukirch 1939 0 0 26

SN24 Kirchmeier Fritz Neukirch 1942 0 0 28
SN23 Lattmann Urs Berg 1943 0 0 29
SN16 Hermann Hans Jtlrg Neukirch 1947 0 0 30
SN4 Amacker Alex Sulgen 1954 0 0 33

Uebung nicht geschossen



Thurgou

Los.NR.    AVTG 2

Gruppen 2021

3 Ess Werner                                   176
18 Mohn Hermann                                187
29 Vetter Ma rcel                                      189 5521

AVIG 3

19 Ravelli Roland                                        189

30 Wagner Richard                                       174

12 Keiser Ren€                                           185 5481

AVIG 4

11 H6hener Andr6                                         179
13 Hugentobler Peter                                        179
27 Tobler Marcel                                       182 540

AVTG 1

5 Feller Erich                                              183

31 Walker Peter                                       189
28 Trapanl Sa lvo                                           181 -_553-         I

Die Teilnehmer aus dem Schlussschiessen wurden zu einer Gruppe zugelost
Gruppengrosse 3 Schqtzen unabhangig der Stellung frei oder aufgelegt


